
REGISTRO GENERALE N. 389 del 12/12/2022 

 

COMUNE DI ROMANA 
AREA SOCIO CULTURALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 389 del 12/12/2022 

DETERMINAZIONE N. 130 del 12/12/2022 
PROPOSTA N. 513 del 12/12/2022 
 
OGGETTO: Liquidazione di spesa a favore della Società il Quadrifoglio di Torralba per il Servizio 

prelievi ematici a domicilio periodo II semestre 2022 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il: 

 vigente Statuto del Comune di Romana; 

 Decreto Sindacale n. 9 del 26/11/2020 con il quale la sottoscritta è stata nominata 

Responsabile dell’Area Socio-Culturale del Comune di Romana; 

 il Bilancio di Previsione approvato con deliberazione consiliare n. 11 del 03/03/2022; 

 il Documento Unico di Programmazione semplificato approvato con deliberazione 

consiliare n. 10 del 03/03/2022; 

 Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante le 

Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, recante il “Testo 

unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni, recante 

“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 

Regioni, degli enti locali e dei loro organismi; 

Visto l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 recante disposizioni in materia di Tracciabilità 

dei flussi finanziari; 

Vista la legge 06/11/2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e repressione della 

corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione» (c.d. Legge Anticorruzione); 

Richiamata la Delibera della Giunta Comunicale n. 9 del 18.02.2021 recante l’approvazione dei 

criteri di contribuzione utenza di attivare il servizio prelievi a domicilio e si demandava al 

Responsabile dei Servizi Sociale l’attivazione delle procedure necessarie all’affidamento; 

PRESO ATTO che con propria Determinazione del Responsabile dei Servizi Sociali n. 162 del 

31.12.2021 di affidamento della gestione del Servizio “Prelievi ematochimici a domicilio” alla 

Società “Il Quadrifoglio” s.a.s., di Torralba (SS) con sede legale in Via Carlo Felice 134- C.F. e 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 389 del 12/12/2022 

P.IVA 02630420905, per 12 mesi decorrenti da gennaio 2022, per un costo complessivo 

presunto di €. 2.000,00 onnicomprensivi; 

VISTA la fattura n. E/302 del 07.12.2022 del valore di € 999,98 relativa alla gestione svolta 

per il periodo Luglio/Dicembre 2022, allegata al presente atto; 

VISTO il Durc_INPS _33366058 con scadenza il 28/10/2022, che RISULTA REGOLARE nei confronti 

di I.N.P.S. e I.N.A.I.L.; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni in premessa indicate, qui interamente richiamate per farne parte integrante 

e sostanziale 

Di Liquidare, per le motivazioni in premessa, la somma di € 999,98 per la gestione del Servizio 

“Prelievi ematochimici a domicilio”, regolarmente svolta nel periodo da Luglio/dicembre 2022, 

alla Società “Il Quadrifoglio” s.a.s., di Torralba (SS) con sede legale in Via Carlo Felice 134- 

C.F. e P.IVA 02630420905, come da fattura allegata al presente atto; 

Di imputare la spesa derivante dal presente atto al cap. 10443,02 codifica 1.03.01.05.999 

Missione 12 Programma 05 Titolo I bilancio 2022/2024;  

Di dare atto che: 

 il C.I.G. è il seguente: Z1634A71EA; 

 il sottoscritto Responsabile dell’Area intestato, con la firma riportata in calce, esprime 

parere favorevole di regolarità tecnica sul presente provvedimento e ne attesta la 

regolarità e la correttezza amministrativa in via preventiva ai sensi dell’art. 147-bis del 

D.lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.;  

 la presente determinazione, comportante impegno di spesa, diventerà esecutiva con 

l’apposizione del visto di regolarità contabile del Responsabile dell’Area Finanziaria ai 

sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000 (T.U.E.L.);  

 la presente determinazione, dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, 

comma 9, del D.lgs. n. 267/2000, sarà pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni 

consecutivi. 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 389 del 12/12/2022 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 513 del 12/12/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio D.SSA CONTINI ANTONELLA in 
data 12/12/2022 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 513 del 12/12/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2022 1126 1 203 IL QUADRIFOGLIO S.A.S. DI ANTONIO 
MARINU & C. 

999,98 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU 
CARMELA  il 12/12/2022. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 613 

 
Il 13/12/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 389 del 12/12/2022 con 
oggetto 
 
Liquidazione di spesa a favore della Società il Quadrifoglio di Torralba per il Servizio prelievi ematici a 
domicilio periodo II semestre 2022 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  D.SSA CONTINI ANTONELLA il 13/12/20221 

                                                             
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


